
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОГАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЭРКЕН-ШАХАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 РЕШЕНИЕ 

«_03_» __10    2016 г.                                                                 № _128                                                          

 

О назначении временно исполняющего обязанности   

главы Эркен-Шахарского сельского поселения 

 

 

         В связи с досрочным сложением с себя полномочий главы Эркен-

Шахарского сельского поселения Хапиштовым М.А. ,   в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года №132-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

Эркен-Шахарского сельского поселения, Совет Эркен-Шахарского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить  с 03.10.2016г. временно исполняющим обязанности главы 

Эркен-Шахарского сельского  поселения, депутата Совета Эркен-

Шахарского сельского поселения Кумукова Хасана Джанбековича на 

срок до окончания срока полномочий действующего Совета Эркен-

Шахарского сельского поселения. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

 

 

 

Вр. и.о. главы  Эркен-Шахарского 

сельского поселения                                                                  Х.Д. Кумуков 
 

 

 

 

 

 


